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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

1 - 1ª SESIÓN 27/05/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
27/05/2023 Resultados Prelim
RC 3:56.62 CHACON MATEOS, Francisco Javier 01/01/2018

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

1. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 4:11.43 - Q
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.47 31.40 250m: 2:36.27 32.41 350m: 3:41.27 32.22

100m: 1:00.07 31.45 200m: 2:03.86 32.39 300m: 3:09.05 32.78 400m: 4:11.43 30.16

2. PIÑEIRO AMONDARAIN, Jon 00 Cn.Palma De Mallorca 4:11.45 - Q
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.95 31.37 250m: 2:35.65 32.81 350m: 3:40.97 32.42

100m: 59.58 30.89 200m: 2:02.84 31.89 300m: 3:08.55 32.90 400m: 4:11.45 30.48

3. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:12.82 - Q
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.21 32.13 250m: 2:37.39 32.59 350m: 3:42.04 32.19

100m: 1:00.08 31.53 200m: 2:04.80 32.59 300m: 3:09.85 32.46 400m: 4:12.82 30.78

4. OLIVEIRA, Diogo 05 Clube Naval Do Funchal 4:26.06 - Q
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.28 33.41 250m: 2:43.11 34.81 350m: 3:52.68 34.90

100m: 1:00.87 32.08 200m: 2:08.30 34.02 300m: 3:17.78 34.67 400m: 4:26.06 33.38

5. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 4:27.39 - Q
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.28 33.28 250m: 2:44.69 34.90 350m: 3:54.83 34.51

100m: 1:02.00 32.69 200m: 2:09.79 34.51 300m: 3:20.32 35.63 400m: 4:27.39 32.56

6. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 4:27.99 - Q
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.17 33.94 250m: 2:44.90 33.99 350m: 3:54.91 34.92

100m: 1:02.23 32.95 200m: 2:10.91 34.74 300m: 3:19.99 35.09 400m: 4:27.99 33.08

7. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:28.58 - Q
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.48 34.00 250m: 2:46.02 34.77 350m: 3:55.92 34.39

100m: 1:02.48 32.89 200m: 2:11.25 34.77 300m: 3:21.53 35.51 400m: 4:28.58 32.66

8. CRUZ, Leonardo 07 Seleção de Leiria 4:29.17 - Q
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.13 34.42 250m: 2:46.03 34.38 350m: 3:55.76 34.68

100m: 1:02.71 32.60 200m: 2:11.65 34.52 300m: 3:21.08 35.05 400m: 4:29.17 33.41

9. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:29.84 - R
50m: 29.32 29.32 150m: 1:36.59 34.38 250m: 2:46.85 34.91 350m: 3:56.93 34.82

100m: 1:02.21 32.89 200m: 2:11.94 35.35 300m: 3:22.11 35.26 400m: 4:29.84 32.91

10. VALLECILLO MARIN, Pablo 07 C.N. Marbella 4:30.19 - R
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.88 34.39 250m: 2:47.27 34.92 350m: 3:57.69 34.98

100m: 1:03.49 33.17 200m: 2:12.35 34.47 300m: 3:22.71 35.44 400m: 4:30.19 32.50

11. TORRES ARROYO, Gonzalo 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:32.00 -
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.65 33.95 250m: 2:46.77 35.10 350m: 3:57.75 35.48

100m: 1:02.70 33.47 200m: 2:11.67 35.02 300m: 3:22.27 35.50 400m: 4:32.00 34.25

12. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 4:32.09 -
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.28 34.07 250m: 2:46.95 34.83 350m: 3:57.94 35.23

100m: 1:03.21 33.11 200m: 2:12.12 34.84 300m: 3:22.71 35.76 400m: 4:32.09 34.15
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

13. CALLESI FLOR, Aurelio 06 Circulo Mercantil 4:32.32 -
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.81 34.48 250m: 2:47.37 35.23 350m: 3:58.22 35.25

100m: 1:02.33 32.83 200m: 2:12.14 35.33 300m: 3:22.97 35.60 400m: 4:32.32 34.10

14. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 4:34.13 -
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.37 34.32 250m: 2:47.70 35.23 350m: 3:59.75 36.26

100m: 1:03.05 33.15 200m: 2:12.47 35.10 300m: 3:23.49 35.79 400m: 4:34.13 34.38

15. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:34.47 -
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.77 35.00 250m: 2:49.97 36.14 350m: 4:01.36 35.89

100m: 1:02.77 33.10 200m: 2:13.83 36.06 300m: 3:25.47 35.50 400m: 4:34.47 33.11

16. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 4:35.92 -
50m: 29.13 29.13 150m: 1:35.94 34.47 250m: 2:47.75 35.98 350m: 4:00.74 36.75

100m: 1:01.47 32.34 200m: 2:11.77 35.83 300m: 3:23.99 36.24 400m: 4:35.92 35.18

17. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D.N. Inacua Malaga 4:37.73 -
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.04 35.15 250m: 2:51.45 36.08 350m: 4:03.16 35.64

100m: 1:03.89 33.64 200m: 2:15.37 36.33 300m: 3:27.52 36.07 400m: 4:37.73 34.57

18. BERNAL HEREDIA, Pedro 08 C.N. Marbella 4:39.44 -
50m: 30.02 30.02 150m: 1:38.92 35.44 250m: 2:51.60 36.31 350m: 4:03.51 35.60

100m: 1:03.48 33.46 200m: 2:15.29 36.37 300m: 3:27.91 36.31 400m: 4:39.44 35.93

19. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:44.14 -
50m: 30.96 30.96 150m: 1:41.27 35.42 250m: 2:54.53 36.59 350m: 4:08.44 36.92

100m: 1:05.85 34.89 200m: 2:17.94 36.67 300m: 3:31.52 36.99 400m: 4:44.14 35.70

20. GONZALEZ MUÑOZ, Juan 08 C.N. Bahia De Cadiz 4:45.29 -
50m: 30.18 30.18 150m: 1:40.97 36.18 250m: 2:55.47 37.49 350m: 4:10.29 37.11

100m: 1:04.79 34.61 200m: 2:17.98 37.01 300m: 3:33.18 37.71 400m: 4:45.29 35.00

21. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 4:52.42 -
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.86 37.03 250m: 3:00.06 38.15 350m: 4:15.69 37.35

100m: 1:06.83 35.76 200m: 2:21.91 38.05 300m: 3:38.34 38.28 400m: 4:52.42 36.73

22. MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 4:52.82 -
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.58 36.60 250m: 2:56.68 37.14 350m: 4:13.90 38.08

100m: 1:04.98 34.59 200m: 2:19.54 37.96 300m: 3:35.82 39.14 400m: 4:52.82 38.92

WDR PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas -
WDR VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe -
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
27/05/2023 Resultados Prelim
RC 4:12.03 BELMONTE GARCIA, MIREIA 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

1. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 4:39.73 - Q
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.39 35.12 250m: 2:52.25 36.17 350m: 4:04.66 36.32

100m: 1:05.27 34.26 200m: 2:16.08 35.69 300m: 3:28.34 36.09 400m: 4:39.73 35.07

2. ALVES, Joana 05 Seleção de Leiria 4:41.58 - Q
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.55 35.03 250m: 2:52.91 36.27 350m: 4:06.05 36.71

100m: 1:05.52 34.19 200m: 2:16.64 36.09 300m: 3:29.34 36.43 400m: 4:41.58 35.53

3. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:42.20 - Q
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.82 35.25 250m: 2:52.69 36.01 350m: 4:06.39 36.85

100m: 1:05.57 34.46 200m: 2:16.68 35.86 300m: 3:29.54 36.85 400m: 4:42.20 35.81

4. FARIA, Leonor 06 Seleção de Leiria 4:43.52 - Q
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.57 35.74 250m: 2:54.99 36.23 350m: 4:08.05 36.36

100m: 1:06.83 34.75 200m: 2:18.76 36.19 300m: 3:31.69 36.70 400m: 4:43.52 35.47

5. CRAVEIRO, Luana 09 Seleção de Leiria 4:43.95 - Q
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.53 36.40 250m: 2:55.67 36.78 350m: 4:09.05 36.63

100m: 1:06.13 34.55 200m: 2:18.89 36.36 300m: 3:32.42 36.75 400m: 4:43.95 34.90

6. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:45.05 - Q
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.69 36.06 250m: 2:56.04 36.51 350m: 4:09.40 36.23

100m: 1:06.63 34.90 200m: 2:19.53 36.84 300m: 3:33.17 37.13 400m: 4:45.05 35.65

7. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 4:45.09 - Q
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.13 35.86 250m: 2:55.14 37.31 350m: 4:09.99 37.49

100m: 1:05.27 34.34 200m: 2:17.83 36.70 300m: 3:32.50 37.36 400m: 4:45.09 35.10

8. RAMOS, Joana 06 Gafanha Da Encarnação 4:45.31 - Q
50m: 32.90 32.90 150m: 1:44.58 36.44 250m: 2:57.79 36.71 350m: 4:10.66 36.15

100m: 1:08.14 35.24 200m: 2:21.08 36.50 300m: 3:34.51 36.72 400m: 4:45.31 34.65

9. ABAD NUÑEZ, Beth 08 Cn.Palma De Mallorca 4:45.37 - R
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.86 36.65 250m: 2:59.59 36.76 350m: 4:12.56 35.84

100m: 1:09.21 35.97 200m: 2:22.83 36.97 300m: 3:36.72 37.13 400m: 4:45.37 32.81

10. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 4:46.10 - R
100m: 1:06.59 1:06.59 250m: 2:57.27 37.07 350m: 4:11.32 36.80
200m: 2:20.20 1:13.61 300m: 3:34.52 37.25 400m: 4:46.10 34.78

11. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 4:47.29 -
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.77 36.75 250m: 2:58.94 37.00 350m: 4:12.29 36.51

100m: 1:08.02 36.16 200m: 2:21.94 37.17 300m: 3:35.78 36.84 400m: 4:47.29 35.00

12. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:48.21 -
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.14 36.84 250m: 2:58.46 37.36 350m: 4:12.53 37.25

100m: 1:07.30 35.05 200m: 2:21.10 36.96 300m: 3:35.28 36.82 400m: 4:48.21 35.68

13. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:48.80 -
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.11 36.43 250m: 2:57.11 37.27 350m: 4:12.25 37.93

100m: 1:06.68 34.98 200m: 2:19.84 36.73 300m: 3:34.32 37.21 400m: 4:48.80 36.55
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

14. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 4:49.76 -
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.43 36.78 250m: 2:59.63 37.44 350m: 4:13.94 37.06

100m: 1:08.65 35.78 200m: 2:22.19 36.76 300m: 3:36.88 37.25 400m: 4:49.76 35.82

15. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:50.36 -
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.33 36.79 250m: 3:00.01 37.47 350m: 4:14.51 37.10

100m: 1:08.54 35.89 200m: 2:22.54 37.21 300m: 3:37.41 37.40 400m: 4:50.36 35.85

16. OLIVEIRA, Vanessa 05 Gafanha Da Encarnação 4:52.11 -
50m: 33.52 33.52 150m: 1:46.66 37.08 250m: 3:01.12 37.41 350m: 4:15.66 37.27

100m: 1:09.58 36.06 200m: 2:23.71 37.05 300m: 3:38.39 37.27 400m: 4:52.11 36.45

17. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 4:53.22 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:46.38 37.09 250m: 3:01.96 37.99 350m: 4:17.12 37.60

100m: 1:09.29 35.70 200m: 2:23.97 37.59 300m: 3:39.52 37.56 400m: 4:53.22 36.10

18. PONS RAMON, Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:54.20 -
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.27 36.62 250m: 3:00.91 37.35 350m: 4:16.31 37.52

100m: 1:09.65 36.24 200m: 2:23.56 37.29 300m: 3:38.79 37.88 400m: 4:54.20 37.89

19. YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 01571 - C.D.E. Mako 4:55.40 -
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.33 36.63 250m: 3:00.04 38.48 350m: 4:17.50 38.49

100m: 1:06.70 35.40 200m: 2:21.56 38.23 300m: 3:39.01 38.97 400m: 4:55.40 37.90

20. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 4:56.41 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.08 37.12 250m: 3:01.77 37.47 350m: 4:18.26 37.12

100m: 1:08.96 36.33 200m: 2:24.30 38.22 300m: 3:41.14 39.37 400m: 4:56.41 38.15

21. THOMAS TABERNER, Aina 06 Cn.Palma De Mallorca 4:58.93 -
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.24 37.49 250m: 3:04.55 38.20 350m: 4:21.62 38.32

100m: 1:10.75 36.88 200m: 2:26.35 38.11 300m: 3:43.30 38.75 400m: 4:58.93 37.31

22. MAYOL SERRA, Agnes 07 Cn.Palma De Mallorca 5:00.42 -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.38 37.82 250m: 3:04.05 37.90 350m: 4:22.16 38.89

100m: 1:09.56 36.00 200m: 2:26.15 38.77 300m: 3:43.27 39.22 400m: 5:00.42 38.26

23. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 5:01.64 -
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.70 38.69 250m: 3:06.85 39.00 350m: 4:23.89 38.76

100m: 1:11.01 37.36 200m: 2:27.85 38.15 300m: 3:45.13 38.28 400m: 5:01.64 37.75

24. FARCAS, Annabela Veronika 09 Ginásio Clube Naval de Faro 5:02.26 -
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.83 38.63 250m: 3:08.41 38.94 350m: 4:25.80 38.77

100m: 1:12.20 38.23 200m: 2:29.47 38.64 300m: 3:47.03 38.62 400m: 5:02.26 36.46
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
27/05/2023 Resultados Prelim
RC 25.43 SEGURA GUTIERREZ, Juan FranciscoESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala 26.64 - A
2. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 27.61 - A
3. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Jaen 28.06 - A
4. CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 28.07 - A
5. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 28.09 - A
6. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.N. Jaen 28.50 - A
7. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 28.61 - A
8. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 28.71 - A
9. MARTIN CONDE, Alejandro 03 Club Deportivo Waterpolo Jerez 28.73 - B

10. PITA, Pedro 06 Clube Naval Do Funchal 28.78 - B
11. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 29.42 - B
12. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 29.43 - B
13. VERDUGO CAMPOS, Angel 90 C.N. San Juan 29.51 - B
14. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 29.55 - B
15. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 30.19 - B
16. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 30.23 - B
17. FEDOROV, Andriy 08 Futebol C. Ferreiras 30.44 - R
18. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 30.46 - R
19. BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos 02 C.N. Utrera 30.55 -
20. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 30.56 -
21. VERA BLANCO, Victor 06 C.N. Badajoz 30.74 -
22. MARINA VARELA, Manuel 06 C.N. Cadiz 30.89 -

NEVES, Tiago 07 Clube Naval Do Funchal 30.89 -
24. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 30.93 -
25. SUÑER AMENGUAL, Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 31.01 -
26. QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 Fusion Colombino-Lepe 31.08 -
27. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. San Juan 31.14 -
28. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C.D.N.Arahal 31.25 -
29. CANO PEREZ, David 02 Club Triatlon Gines 31.33 -
30. MEDREA PADURE, Alexandru Cristian 07 Cn.Palma De Mallorca 31.39 -
31. LOPEZ FIGUEREDO, Alejandro 07 C.N. Mare Nostrum 31.44 -
32. MARTIN BEAS, Raul 05 Fusion Colombino-Lepe 31.62 -
33. GALLON, Anatole 01 Clube Natação Olhão 31.63 -
34. PEÑA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 31.70 -
35. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 31.76 -
36. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N. Huelva 31.79 -
37. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 31.98 -
38. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 32.47 -
39. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 32.51 -
40. HAMMERS SANCHEZ, Alejandro 06 Club Deportivo Waterpolo Jerez 32.75 -
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

41. GORDO GONZALEZ DE LA TORRE, Moises08 C.N. Cadiz 33.05 -
42. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 33.17 -
43. ATENCIA GONZALEZ, Gonzalo 06 Fusion Colombino-Lepe 33.27 -
44. DELGADO RIOS, Sergio 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 33.41 -
45. TEIXEIRA, Alexandre 08 RIA - Aqua Clube Tavira 33.55 -
46. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 33.58 -
47. TEJERO BENITEZ, David 09 C.D.N.Arahal 33.61 -
48. ARROYO ASTACIO, Nahum 07 C.N. Utrera 33.93 -
49. LOPERA CABALLERO, Iván 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 34.19 -
50. LORCA GARCIA, Ignacio 08 C.D.N.Arahal 36.76 -
51. RODRIGUEZ PEÑA, Marco 06 C.D.N.Arahal 37.15 -
52. ROMAO, Francsco 09 Ginásio Clube Naval de Faro 37.36 -

WDR BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala -
WDR MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva -
WDR GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
27/05/2023 Resultados Prelim
RC 28.58 DE BORDONS GARCIA, Paloma ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

1. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 29.65 - A
2. ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 29.80 - A
3. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 30.77 - A
4. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 31.00 - A
5. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 31.82 - A
6. MARTIN LINARES, Laura 08 Universidad De Granada 31.99 - A
7. ROMAO, Ana Teresa 06 Ginásio Clube Naval de Faro 32.12 - A
8. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 32.18 - A
9. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 C.N. Mairena Aljarafe 32.48 - B

10. MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 01571 - C.D.E. Mako 32.50 - B
11. MONGE SERRANO, Rocio 06 C.N. Churriana 32.68 - B
12. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 32.85 - B
13. CLARA, Beatriz 09 Seleção de Leiria 33.10 - B
14. BUSQUETS NAVARRO, Angela 06 Cn.Palma De Mallorca 33.38 - B
15. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 33.95 - B
16. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 33.98 - B
17. SOARES, Inês 03 Seleção de Leiria 34.06 - R
18. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N. Mairena Aljarafe 34.08 - R
19. MÍNGUEZ HERNÁNDEZ, Sara 06 Circulo Mercantil 34.38 -
20. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 34.41 -
21. SALGUEIRO, Joana Lopes 04 Ginásio Clube Naval de Faro 34.58 -



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Andalucía 28/05/2023 20:25 - Página 7

XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

22. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 34.63 -
LOURA, Raquel Maria 06 Ginásio Clube Naval de Faro 34.63 -

24. RODRIGUEZ GOMEZ, Maria 06 C.N. Badajoz 34.74 -
25. SEQUEIRA, Leonor 05 Gafanha Da Encarnação 34.86 -
26. PETERSSON, Violeta 10 Ginásio Clube Naval de Faro 34.87 -
27. ALVAREZ AUMESQUET, Margarita 07 C.N. Mairena Aljarafe 35.13 -
28. GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 Fusion Colombino-Lepe 35.20 -
29. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 35.24 -
30. BARROSO, Juliana 10 Futebol C. Ferreiras 35.68 -
31. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 35.71 -
32. AMADOR GIL, Carmen 02 Circulo Mercantil 36.20 -
33. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 36.43 -
34. PARDO CONTRERAS, Cristina 08 Fusion Colombino-Lepe 36.58 -
35. BOHORQUEZ CALERO, Mireya 06 C.N. Mairena Aljarafe 36.70 -
36. DOBLADO CRESPO, Laura 06 C.N. Utrera 36.80 -
37. FERNÁNDEZ BERBEL, Ángela 08 C.N. San Juan 36.96 -
38. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 36.98 -
39. GAVIN MARTINEZ, Sara 04 01571 - C.D.E. Mako 37.12 -
40. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 37.36 -
41. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 37.45 -
42. SOUSA, Carolina 07 Futebol C. Ferreiras 37.53 -
43. MARTINS, Inês 07 RIA - Aqua Clube Tavira 37.63 -
44. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 37.76 -
45. SÁNCHEZ CASTILLERO, Julia 09 C.D.N.Arahal 38.20 -
46. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Fusion Colombino-Lepe 38.34 -
47. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 38.94 -
48. LOPEZ LOPEZ, Marina 08 C.N. Mairena Aljarafe 38.99 -
49. LOPES, Matilde 09 Futebol C. Ferreiras 39.09 -
50. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.29 -
51. PIKORAITIS, Paula 07 Fusion Colombino-Lepe 40.10 -
52. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 40.38 -
53. PEÑA BRENKE, Lucia 07 Fusion Colombino-Lepe 41.45 -
54. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 Fusion Colombino-Lepe 42.27 -

WDR IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal -
WDR GARCIA CABRERA, Nuria 07 Circulo Mercantil -
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XXV TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 27 - 28/5/2023

Prueba 5 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
27/05/2023 Resultados Prelim
RC 2:16.00 MOROTE PLAZA, Jaime ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo PtsPtsD

1. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 2:27.52 - Q
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.98 37.53 150m: 1:49.16 38.18 200m: 2:27.52 38.36

2. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Huelva 2:30.96 - Q
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.80 39.15 150m: 1:51.49 38.69 200m: 2:30.96 39.47

3. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 2:31.39 - Q
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.59 37.83 150m: 1:50.02 39.43 200m: 2:31.39 41.37

4. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 2:33.54 - Q
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.59 39.36 150m: 1:53.69 40.10 200m: 2:33.54 39.85

5. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 2:33.65 - Q
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.88 39.01 150m: 1:53.41 39.53 200m: 2:33.65 40.24

6. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 2:33.77 - Q
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.49 39.07 150m: 1:53.47 39.98 200m: 2:33.77 40.30

7. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 2:35.20 - Q
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.80 39.78 150m: 1:54.70 39.90 200m: 2:35.20 40.50

8. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 2:35.37 - Q
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.58 39.38 150m: 1:55.13 40.55 200m: 2:35.37 40.24

9. FERREROS SANCHEZ, Jose Manuel 05 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:39.14 - R
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.29 40.45 150m: 1:56.90 40.61 200m: 2:39.14 42.24

